
UCHWAŁA Nr oM3. ł ) \  .2019 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie części nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Sierpeckiego położonej w obrębie 
Studzieniec gm. Sierpc -  dz. nr 195/37 i nr 195/38

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz 
art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udostępnienie, w celu budowy
elektroenergetycznego przyłącza kablowego nn 0,4 kV wraz ze złączem 
kablowo-pomiarowym, części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Sierpeckiego, oznaczonej jako działki o numerach ewidencyjnych 195/37
1 195/38 położonej w obrębie Studzieniec gm. Sierpc, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Sierpcu IV Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 
wieczysta PL1E/00023138/7 - w zakresie wskazanym w załączniku do 
niniejszej uchwały. Na w/w działkach zlokalizowane zostanie urządzenie 
w postaci kabla elektroenergetycznego nn 0,4 kV.

2. Wyraża się zgodę na dysponowanie przedmiotową nieruchomością na 
cele budowlane. Jednocześnie zobowiązuje się inwestora do doprowadzenia 
terenu zajętego pod inwestycję do stanu przed rozpoczęciem budowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski

2) Jarosław Ocicki

3) Andrzej Cześnik

4) Sławomir Krystek

5) Kamil Różański

- Przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek


